

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86931

FECHA: 18-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

PLATO CARTÃ“N 18cm. CHICO RENOVAB	50	\$150	\$7.500
VASO PLÃ•STICO 200cc.TRANSPARENTE	50	\$100	\$5.000
ARCILLA KILO JM	1	\$1.560	\$1.560
RESMA CARTA GRIS EQUALIT	1	\$5.490	\$5.490
PAÃ“O MULTIUSO AMARILLO	1	\$650	\$650
POMPONES FLUOR 60uni MOTARRO	1	\$600	\$600
PAPEL CREPE FUCSIA	1	\$360	\$360
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE	3	\$1.200	\$3.600
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO MORA	1	\$1.050	\$1.050
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT	1	\$950	\$950
CANAMO ROSADO 10m MOTARRO	1	\$550	\$550
COLA FRIA MR OFFICE 250ML	1	\$850	\$850
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	7	\$1.050	\$7.350
TEMPERA 500ML PROARTE CARMIN	1	\$3.790	\$3.790
TIZA 12 UN. COLOR PROARTE	1	\$550	\$550
ESTUCHE PRO LAVORO TRIPLE CIERRE NI	1	\$5.500	\$5.500
PUNZON MANGO MADERA ARTCRAFT	1	\$1.550	\$1.550
BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRA	1	\$1.390	\$1.390
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO	1	\$300	\$300
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE	1	\$390	\$390
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$850	\$850
PLUMON PERMANENTE SHARPIE FINO COLO	1	\$1.490	\$1.490
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA	2	\$620	\$1.240
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	6	\$600	\$3.600
CAJA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 6LTS	2	\$2.990	\$5.980
LAPIZ GRAFITO LYRA GROOVE SLIM	2	\$300	\$600
PINCEL PLANO NÃ°8 GIOTTO	1	\$950	\$950
PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT	2	\$400	\$800
ESCARCHA 5 COLORES 10ML PROARTE	1	\$1.650	\$1.650
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT	1	\$3.600	\$3.600
CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS 1. PREKI	1	\$10.990	\$10.990
CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS 1. PREK	1	\$10.990	\$10.990
BOLSA GLOBO N 9 COLORES SURTIDOS 25	1	\$1.090	\$1.090
ARPILLERA 10 ONZAS 40x25CMS MARZU	1	\$950	\$950
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
PAPEL VOLANTIN FUCSIA	2	\$100	\$200
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.	3	\$250	\$750
PAPEL HILADO 9 140GR	2	\$230	\$460
CALIGRAFIX 2DO BASICO HORIZONTAL	1	\$5.990	\$5.990
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CALIG	2	\$2.450	\$4.900
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD	1	\$790	\$790
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD	1	\$790	\$790
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	2	\$590	\$1.180
CARPETA OFICIO VERDE METAL 20 FUNDA	1	\$2.100	\$2.100
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM T	1	\$2.050	\$2.050
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE	2	\$1.300	\$2.600
CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIGRAFIA	2	\$1.850	\$3.700
CROQUERA 16x21 PROARTE	1	\$3.160	\$3.160
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	2	\$400	\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO	1	\$400	\$400
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) NA	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM	2	\$490	\$980
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ	2	\$490	\$980
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR	1	\$1.990	\$1.990
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES MOTARRO P	1	\$2.090	\$2.090
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B	1	\$1.390	\$1.390
PAÃ“O MULTIUSO 30X40 BLANCO	1	\$500	\$500
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE	1	\$950	\$950
CORRECTOR EN CINTA TORRE MAS GOMA D	1	\$1.790	\$1.790
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE	1	\$700	\$700
COLA FRIA TORRE 225GR	1	\$1.190	\$1.190
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO	1	\$1.100	\$1.100
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
GOMA DE BORRAR PLASTICA PROARTE 536	2	\$250	\$500
DESTACADOR SHARPIE TANK FLUOR AMARI	1	\$850	\$850
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA LAVORO COLOR VERD	1	\$750	\$750
LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1	\$1.650	\$1.650
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED	1	\$450	\$450
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$2.300	\$2.300
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	1	\$2.000	\$2.000
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKKURO RO	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKKURO AZ	1	\$1.290	\$1.290
REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	1	\$140	\$140
APRETADOR 41MM FULTONS	1	\$120	\$120
TIC TAC PIEDRITAS MULTI 2UN	1	\$650	\$650
CHAPE TIRA SURTIDO	4	\$790	\$3.160
SACAPUNTAS DOBLE SIN DEPOSITO FULTO	1	\$350	\$350
OVILLO LANA LA VALE	1	\$2.900	\$2.900
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT	1	\$500	\$500
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	3	\$150	\$450
LAPIZ GRAFITO JUMBO TRIANGULAR TORR	7	\$350	\$2.450
LAPIZ BICOLOR DELGADO HEXAGONAL SEL	2	\$150	\$300
PINCEL PLANO NÃ°6 PROARTE	1	\$300	\$300
ETIQUETA AUTOADHESIVA DISENO NETO	1	\$141.071	\$141.071
ETIQUETA AUTOADHESIVA DISENO IVA 15%	1	\$26.800	\$26.800
ETIQUETA AUTOADHESIVA DISENO TOTAL	1	\$167.880	\$167.880

